
GARDASJØEN
“Der sitronene blomstrer”



plantasjene som i middelalderen ga stedet sitt navn. Her 
blir det lunsj før vi går om bord i ferja over til Malcesine.  
På vei tilbake tar vi et stopp i hyggelige Garda By.  
Utpå ettermiddagen er vi tilbake på hotellet. 

Dag 3: Dagstur til Verona 
Denne romantiske byen er vel mest kjent fra Shakespeares 
tragiske historie om Romeo og Julie, men også for de 
gigantiske operafremføringene i romernes gamle Arena 
som finner sted på sommeren. Her er det plass til over 20 
000 tilskuere. Vi skal kikke på noen av de flotte plassene, 
bl.a. den elegante Piazza dei Signori som er omkranset av 
staselige palasser og kirker, og den gamle markedsplassen, 
der det alltid er liv og røre. Selvfølgelig må vi ta en titt på 
de to husene der de fiendtlige familiene til Romeo og Julie 
skal ha bodd på 1200-tallet. Etter felles lunsj forlater vi byen 
og drar ut på landet. I den kjente vinregionen Valpolicella 
besøker vi vinslottet Villa Novare. De staselige bygningene 

Dag 1: Voss - Gardasjøen
Bussen bringer oss til Flesland. Flyreisen til Milano går 
med rutefly, med flybytte i Riga. På flyplassen venter bus-
sen som skal bringe oss til en restaurant, der den første 
lunsjen venter. Så drar vi til vår base ved Gardasjøen. 
Hotellet ligger i Desenzano ved den sørvestlige bredden av 
Gardasjøen. Her venter elegante restauranter, smaktfullt 
innredede rom og en flott terrasse med utsikt.

Dag 2: Rundtur rundt Gardasjøen 
I dag skal vi gjøre oss kjent i området rundt selve sjøen, 
som med sine 370 km² - omtrent det samme som Mjøsa – 
er Italias største innsjø. Noen steder er det bratte  
klippevegger og landsbyer med særegne teglsteinstak og 
slanke sypresser. Små koselige landsbyer smyger seg  
inn i sidedalene til Alto Gardafjellene, omgitt av frukttrær. 
Vi kjører til Limone, der veien flere steder er sprengt  
inn i klippeskråningen. På små terrasser finner vi sitron-
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Bli med på en vidunderlig tur til Nord-Italia og Gardasjøen. Området med sitt milde klima, 
sine snødekte alper og sjarmerende landsbyer, har i århundrer fascinert nordboerne som 
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smake på regionens spesialiteter. Det blir også båtturer og vinsmaking i Valpolicella. Gled 
deg til flotte opplevelser i naturskjønne omgivelser!
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går tilbake til begynnelsen av 1700-tallet og vinene herfra 
er kjente. Vi får en omvisning i villaen og parken, besøker 
kjellerne og får vite hvordan den spesielle Amaronevinen 
blir fremstilt. Og selvfølgelig får vi smake på gårdens 
produkter før vi drar tilbake til hotellet.

Dag 4: Dagen til egen disposisjon
Denne dagen bør du nyte ved Gardasjøens bredd. Hotellet 
ligger nydelig til like ved sjøen og med den koselige byen 
Desenzano rett i nærheten, bør det bli en hyggelig opp-
levelse. Kanskje et bad i bassenget eller ved en offentlig 
strand? Eller kanskje en tur i butikkene? Mange vil nok ta 
med seg hjem olivenolje, skinke eller parmesan.

Dag 5: Sirmione 
I dag skal vi ta turen til Sirmione. Du har anledning til å  
besøke Scaligerborgen og høre historien om de mange 
som erobret øya eller har bosatt seg her i århundrenes løp. 
Ikke forunderlig, når man ser den vakre naturen og legger 
til de varme kildenes helbredende kraft! Du kan også  
besøke Grotto di Catullo, restene etter en stor romersk  
villa som ble kjent gjennom den romerske dikteren Catull,  
ytterst på halvøya, og den vakre gamle kirken med fresko-
maleriene. Lunsj i dag på egenhånd. Det er ikke vanskelig 
å finne en restaurant på en av strendene eller i smugene i 
gamlebyen. Tilbake til hotellet utpå ettermiddagen.

Dag 6: Frivillig utflukt: Dagstur til Dolomittene 
Dagen er i utgangspunktet til fri disposisjon. For de som 
har lyst, tilbyr vi en heldagstur til Dolomittene, en av de 
vakreste fjellkjedene i de sørlige Alpene. Med buss går  
det rask nordover til Bolzano, hovedstaden i regionen 
Sydtirol. Herfra fortsetter turen oppover gjennom den 
vakre Egadalen, med pittoreske fjellandsbyer og opp til et 
av de høyeste passene i Dolomittene, Pordoi (2239 m).  
Her blir det både lunsj og anledning til å ta seg enda 
høyere opp med taubane til Sass Pordoi, nesten 3000  
meter over havet. Den spesielle bergarten dolomitt har  
gitt fjellkjeden sin særegne farge og form, med tallrike 
klipper og nåler. Mest kjent er kanskje ”Rosehagen” og 
”Tre Cime” (De tre tinder), fotografenes og fjellklatrernes 
favoritter. Så kjører vi gjennom vakre Val Gardena, med 
kjente vintersportsteder som Selva og Ortisei tilbake til 
hovedveien og så sørover mot Gardasjøen. Vi er tilbake på 
hotellet sent på ettermiddagen.

Dag 7: Desenzano – Voss
Vi forlater vårt hyggelige hotell etter frokost. Arrivederci 
Lago di Garda! Bussen bringer oss tilbake til Milano, og flyet 
vårt har avgang ved 14-tiden. Vi er tilbake på Flesland om 
kvelden. Så gjenstår bare siste etappe med buss til Voss.

Vi tar forbehold om endringer i programmet.

I sitronland Gode råvarer gir god ost De mektige Dolomittene  

Vinmarkene i Valpolicella er et vakkert synVi smaker på godsakene til Villa Novare



Turprisen er kr 15 250,- per person
Pluss fl yskatt kr 961,- (med forbehold om endring) 

Inkludert i turprisen er:    
Buss Voss - Flesland t/r
Fly Flesland – Milano t/r
Transfer fl yplassen – hotellet 
Utfl ukter i følge programmet   
6 netter på 4* hotell i dobbelt rom  
6 frokoster
3 lunsjer (dag 1, 2 og 3) 
6 middager 
Drikke til inkluderte måltider
Tips
Reisevert fra Vekselbanken
Reiseleder fra Norsk Tur 

Tillegg:
Enkeltromstillegg kr 2800,-
Superior rom kr 1400,- pr rom
Frivillig utfl ukt til Dolomittene (inkl. lunsj) kr 600,-

For å sikre deg plass på frivillig utfl ukt, anbefaler 
vi påmelding samtidig med påmelding til tur. 
Påmelding senere er mulig, men vi tar da forbehold 
om ledig kapasitet.

Har du lyst til å være med, så fyll ut slippen nedenfor og
send den til oss eller ta kontakt med oss så snart som
mulig. Vi har et begrenset antall plasser. For å kunne gi
alle mulighet til å melde seg på uavhengig av postgang etc.
vil vi foreta loddtrekning mellom alle som har meldt seg på
innen mandag 20. februar.
Dersom du har spørsmål om turen, kan du ringe oss i 
banken, tlf 56 52 35 00, eller Norsk Tur, tlf 38 12 03 25. 
Vi sender brev til alle som får plass med
innbetalingskort og nødvendige opplysninger. For mer
informasjon og bildepresentasjon kan du gå inn på:
www.norsktur.no/vekselbanken

PRISINFORMASJON Hotel Villa Rosa  (www.villarosahotel.eu)
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Arrangør:

PORTO

Vekselbanken

Postboks 10
5701 VOSS

Jeg/vi vil gjerne bli med Vekselbanken til Gardasjøen 
3. – 9. juni 2012:

Navn (som i passet):

Adresse:

Postnummer/sted:

Telefon:  Mobil: Fødselsdato:  

E-mail:    

Navn (som i passet):

Adresse:

Postnummer/sted:

Telefon:  Mobil: Fødselsdato:  

E-mail:

Enkeltrom:             Superior rom:                Utfl ukt til Dolomittene:

Trenger du reiseforsikring, kan du nå tegne denne i 
Vekselbanken! Ta kontakt, så hjelper vi deg med å fl ytte 
forsikringene dine til oss!


